

**Scanbox Music International A/S i
likvidation**

CVR-nr. 27929583

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.06.2014

Dirigent

Navn: Peter Mollerup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Scanbox Music International A/S i likvidation
Brovej 20A
8800 Viborg

CVR-nr.: 27929583
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Likvidator

Peter Mollerup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle, fremstille og markedsføre produkter inden for underholdningsindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der henvises til note 1 vedrørende nærmere omtale af overdragelsen af virksomhedens aktivitet til koncernforbundne virksomheder. De resterende aktiver og forpligtelser - bortset fra få ubetydelige tilgodehavender og forpligtelser - er efterfølgende realiseret.

Som nævnt i note 1 er virksomheden trådt i likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber ved beslutning truffet på ekstraordinær generalforsamling den 14.02.2014. Selskabet forventes likvideret i løbet af 2014.

Periodens resultat udviser et overskud på 149 t.kr., som vurderes tilfredsstillende under hensyntagen til, at virksomheden har været under afvikling.

Likvidationskontoen, der udgør 2.062.412 kr., foreslås udloddet til virksomhedens aktionærer.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke forbundet væsentlige usikkerheder med indregning og måling af aktiver og forpligtelser i balancen. Proklamafristen er udløbet, og der er ikke modtaget krav fra kreditorer, som ikke er indregnet i regnskabet som en forpligtelse.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af likvidationsregnskabet.

Likvidationen forventes afsluttet i løbet af 2014, og der foretages efterfølgende udlodning til aktionærerne. Udlodning af likvidationsprovenuet på 2.062.412 kr. gennemføres umiddelbart efter, at de sidste aktiver er realiseret og forpligtelser er afviklet.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Bruttotab	1	(8.002)	75.433
Andre finansielle indtægter	2	115.417	109.807
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(327)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		107.415	184.913
Skat af ordinært resultat	3	<u>41.430</u>	<u>22.055</u>
Årets resultat		<u>148.845</u>	<u>206.968</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>148.845</u>	<u>206.968</u>
		<u>148.845</u>	<u>206.968</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
 Anlægsaktiver		 <u>0</u>	 <u>0</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.028.982	1.899.512
Tilgodehavende selskabsskat		41.430	22.055
Tilgodehavender		<u>2.070.412</u>	<u>1.921.567</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>2.070.412</u>	 <u>1.921.567</u>
 Aktiver		 <u><u>2.070.412</u></u>	 <u><u>1.921.567</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.562.412</u>	<u>1.413.567</u>
Egenkapital		<u>2.062.412</u>	<u>1.913.567</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.000	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>8.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Passiver		<u><u>2.070.412</u></u>	<u><u>1.921.567</u></u>
Ophørende aktiviteter	1		
Eventualforpligtelser	6		
Ejerforhold	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.413.567	1.913.567
Årets resultat	0	148.845	148.845
Egenkapital ultimo	500.000	1.562.412	2.062.412

Noter

1. Ophørende aktiviteter

Virksomheden trådte i likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber ved beslutning truffet på en ekstraordinær generalforsamling den 14.02.2014.

Virksomhedens aktiviteter med tilknyttede aktiver og forpligtelser blev med virkning fra maj 2014 overdraget til koncernforbundne selskaber.

Omkostninger forbundet med ophør af virksomhedens aktivitet er indregnet under andre eksterne omkostninger i resultatopgørelsen.

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	115.417	109.807
	<u>115.417</u>	<u>109.807</u>
	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(41.430)	(22.055)
	<u>(41.430)</u>	<u>(22.055)</u>
		<u>Erhvervede immaterielle anlægsakti- ver kr.</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.911.941
Kostpris ultimo		<u>1.911.941</u>
Af- og nedskrivninger primo		(1.911.941)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.911.941)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er fordelt på 500 aktier á 1.000 kr.

Der har ikke været bevægelser i aktiekapitalen de seneste 5 år.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ALMC Skatteafmistrationsselskab A/S som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Scanbox Entertainment Group A/S, Brovej 20A, 8800 Viborg.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Scanbox Entertainment Group A/S, Brovej 20A, 8800 Viborg.